АД/ЙIШСТРЩИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАIIОВJIЕНИЕ

-//, р6, &2J/ /3fз
г. Уссурийск

--t
о внесении изменений в
постановление админ и стра ции
Уссурийского городского округа
от 0l июня 20|2 года J\Ъ 1648
(Об утверждении Перечня особо
ценного движимого имущества,
закрепленного за муницип€lJIъным
бюджетным общеобразователъным
учреждением <<Средняя
общеобр€вователъная школа
с. Воздвиженка>> Уссурийского
городского округа)

в соответствии с Федералъным законом от 12 января |996 года
лlь7_ФЗ ко некоммерческих организациях)), Постановлением

Правителъства Российской Федера ции от 26 июля 2010 года J\ъ 5з8
кО порядке отнесения имущества автономного и бюджетного учреждениrI
к категории особо ценного движимого имущества), статьями з l и 56
устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации

УССУРИйСКОГО ГОРОДского округа от 17 февраля 2011 года J\ъ 348_нпд
(об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого
имущества муниципалъных автономI{ых и бюджетных учреждений
уссурийского городского округа)), в связи с приобретением объекта

движимого имущества, относящегося к категории особо ценного
движимого имуIцества

ль

049394
                                                                                                Вх. от 11.06.2021 16:52:07 № 31-01/16/2375 ИД документа 7092456

t

.1

.{-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации УссуриЙского городского

округа от 01 июня 2012 года J\ч 1648 кОб утверждении Перечня особо

ценного движимого имуIщества, закрепленного за муницип€uпьным

бюджетным общеобр€вовательным учреждением <<Средняя

общеобразователъная школа с. Воздвиженка) Уссурийского городского

округа) (далее _ постановление), следующие изменения:

а) Переченъ особо ценного движимого имущества, балансовая

стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч) рублей,

закрепленного за N{униципаJIьным бюджетным общеобразователъныМ

учреждением <<Средняя обrцеобразовательная школа с.Воздвиженка)

Уссурийского городского округа, утвержденныЙ постановлением,

дополнитъ строкой 26 следующего содержания :

26. Щетский спортивный комплекс 010136000000007 100298,00

б) строку <Итого) изложить в следующей редакции:

Итого: 4103300,70

2. Информационно-анаJIитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Панченко) р€вместитъ настоящее

постановление на официаJIъном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского Е.Е. Корж
!l

\.;

Т,

)

+
о

\.Еt+\\